

Sportsselskabet af 1. maj 2017 Holding ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 56 56 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sportsselskabet af 1. maj 2017 Holding ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 56 56 57
	Stiftet: 23. april 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Strømsted
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje anparter og aktier i andre selskaber samt drive produktion, handel og anden dermed beslægtet virksomhed her i landet såvel som i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 6.069 t.kr. mod 5.461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-6.250
Resultat før finansielle poster	-6.875	-6.250
Andre finansielle indtægter	7.870.946	7.027.631
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.621	-19.470
Resultat før skat	7.780.450	7.001.911
2 Skat af årets resultat	-1.711.690	-1.540.418
Årets resultat	6.068.760	5.461.493
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.068.760	5.461.493
Disponeret i alt	6.068.760	5.461.493

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre tilgodehavender	<u>73.462.166</u>	<u>65.591.220</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.462.166</u>	<u>65.591.220</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>73.462.166</u>	<u>65.591.220</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>4</u>	<u>4</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4</u>	<u>4</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.505</u>	<u>24.380</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.509</u>	<u>24.384</u>
Aktiver i alt		<u>73.479.675</u>	<u>65.615.604</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	69.266.332	63.197.572
	Egenkapital i alt	69.391.332	63.322.572
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.370.405	746.364
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.711.688	1.540.418
	Anden gæld	6.250	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.088.343	2.293.032
	Gældsforpligtelser i alt	4.088.343	2.293.032
	Passiver i alt	73.479.675	65.615.604

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	57.736.079	57.861.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.461.493	5.461.493
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	63.197.572	63.322.572
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.068.760	6.068.760
	125.000	69.266.332	69.391.332

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.621	19.470
	83.621	19.470
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.711.690	1.540.418
	1.711.690	1.540.418
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	65.591.220	58.563.589
Tilgang i årets løb	7.870.946	7.027.631
Kostpris 31. december 2021	73.462.166	65.591.220
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	73.462.166	65.591.220
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	73.462.166	65.591.220
	73.462.166	65.591.220

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Finance & Consult ApS, CVR-nr. 21 35 20 71 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
